
本 社  
大 阪 支 店  
名古屋支店 

〒108-8231  

〒530-0001  

〒450-0002  

103-6711-8401 
106-6342-6731  
1052-582-8515

FAX.03-6711-8408 
FAX.06-6342-6738 
FAX.052-582-7943

東京都港区港南2-18-1（JR品川イーストビル14Ｆ） 

大阪市北区梅田3-4-5（毎日インテシオ20Ｆ） 

愛知県名古屋市中村区名駅3-25-9（堀内ビル4F） 

908-0884　ダイセルポリマー（株）ダイセルポリマー製品カタログ 

総合カタログ 

http://www.daicelpolymer.com

AS.ABS樹脂 

エンプラアロイ樹脂 

長繊維強化熱可塑性樹脂 

PPコンパウンド樹脂 

09.09.KSI.2000

成形機・押出機洗浄用プラスチック 

プラストロン 

PLASTRON
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